Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI

VENETO

400 Stile Libero

Schio, Domenica 23/11/2003 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

1 3 2 VOLPATOLUCA

2 2 1 MONTIBELLER ALBERTO

3 1 2 ZANCANARO GABRIELE

4 2 2 NARDELLOMARCO
Categoria M25 - M

1 5 1 RAMPAZZO STEFANO

2 4 1 QUERENA CARLO

3 5 2 BIANCHI EDOARDO

- 4 2 PETTENUZZO GIACOMO
Categoria M30 - M

1 3 1 ZUGNO MANUEL
Categoria M35 - M

1 1 1 CAPPELLODIEGO

Serie

Anno

1987
1987
1987
1987

1985
1985
1986
1986

1980

1976

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
25/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

a.s.d. ROVIGONUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO

Tempo

04:19.0
04:19.5
04:22.6
04:36.4

04:14.7

04:15.4

04:29.9
ASS

04:08.7

04:18.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

