

1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 1 25/09/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Schio, Domenica 23/11/2003 ore 10:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia S	enior - M					
1	3	2	VOLPATO LUCA	1987	VEN	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:19.0	
2	2	1	MONTIBELLER ALBERTO	1987	VEN	A.S.D. LEOSPORT	04:19.5	
3	1	2	ZANCANARO GABRIELE	1987	VEN	a.s.d. ROVIGONUOTO	04:22.6	
4	2	2	NARDELLO MARCO	1987	VEN	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:36.4	
Categoria M25 - M								
1	5	1	RAMPAZZO STEFANO	1985	VEN	PLAIN TEAM VENETO	04:14.7	
2	4	1	QUERENA CARLO	1985	VEN	FONDAZIONE M. BENTEGODI	04:15.4	
3	5	2	BIANCHI EDOARDO	1986	VEN	FONDAZIONE M. BENTEGODI	04:29.9	
-	4	2	PETTENUZZO GIACOMO	1986	VEN	PLAIN TEAM VENETO	ASS	
Cate	egor	ia M	30 - M					
1	3	1	ZUGNO MANUEL	1980	VEN	PLAIN TEAM VENETO	04:08.7	
Cate	egor	ia M	135 - M					
1	1	1	CAPPELLO DIEGO	1976	VEN	a.s.d. ROVIGONUOTO	04:18.7	